
- •

B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fex. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 76/2011

Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

010

Rozdz.

01095

§

2010

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami

RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

(+)zwiększenia

199.369,09

199.369,09

199.369,09

199.369,09

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

010

750

Rozdz.

01095

75075

§

4110
4120
4170
4210
4430

4170

4210

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jst
Wynagrodzenia bezosobowe (wykonanie
artystycznych materiałów promocyjnych -
decoupage, obrazy)
Zakup materiałów i wyposażenia (Targi
ogrodnicze "Mój ogród" (zakup nagród))

WYDATKI

(-)zmniejszenia

-

-
-
-
-
-
-

1.000

1.000

-

1.000

(+)zwiększenia

199.369,09

199.369,09
290,20

54
2.200
1.365

195.459,89

1.000

1.000

1.000

-



851

900

85154

90004

4170

4210

4300

4210

4300

4210

4300

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
III.5a wynagrodzenie opiekunów
zatrudnionych na koloniach
Zakup materiałów i wyposażenia
IV.wspomaganie dział.instytucji,
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu probl.uzal.
Zakup usług pozostałych
III.5b finansowanie pobytu dzieci na
koloniach letnich
III.5c usługi transportowe
III.5f zakup usług
III. 7f pozostałe wydatki

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
bylin, kwiatów, krzewów)
Zakup usług pozostałych (podnośnik,
frezarka, alpiniści; szczepienie i
zabezpieczenie drzew)
Fundusz Środowiska
l)Utrzymanie zieleni i parków
Zakup materiałów i wyposażenia
a)zakup (byliny, kwiaty, krzewy, drzewka)
Zakup usług pozostałych
c)prace pielęgnacyjne drzew i krzewów

Razem

8.450

8.450

-

-

8.450
-
-
-

9.000

9.000
2.000

-

2.000
7.000

-

7.000

18.450

8.450

8.450

400

1.250

-
5.000
800

1.000

9.000

9.000
2.000

2.000

-
7.000

7.000

-

217.819,09

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.790.775,13zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.790.775,13zł.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


